Custos legis: Ministério Público Estadual
Relator: Des. FRANCISCO CARNEIRO LIMA
Decisão: “A Turma, por unanimidade, votou no sentido de CONHECER do recurso, para DAR-LHE PARCIAL PROVIMENTO, e sanar a
omissão apontada, estabelecendo a verba honorária total de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais), pelos dois atos processuais
praticados, consistentes na apresentação de memorais e de recurso de apelação, nos termos do voto do Relator”.
30 - Apelação Criminal Nº 0200188-52.2024.8.06.0025 - 2º Juizado da Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher da Comarca

[...]

nulidade da decisão agravada, cessando os efeitos dela decorrentes e determinando a realização de audiência de justificação para
posterior análise das supostas faltas cometidas, restando prejudicada a análise dos demais aspectos deste recurso, nos termos do voto
da Relatora."

Processos efetivamente julgados: 108 (Cento e Oito)

PEDIDO DE VISTA:
01- Adiado o julgamento da Apelação Criminal Nº 0200786-41.2025.8.06.0293 de relatoria do Exmo. Sr. Des. Francisco Carneiro
Lima, após o anúncio do presente processo, o Exmo. Sr. Des. Francisco Carneiro Lima informou que apresentará seu voto-vista na